
  

 

 

 

 Trzebiatów, dnia 29.10.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje informację z 

otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Dostawę artykułów chemii gospodarczej dla Domu 

Pomocy Społecznej w Jarominie” (Nr postępowania 1.2.4/2024). 

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 29 października 2024 r. do godziny 

10:00 zostały złożone następujące oferty: 

Część I - Dostawę artykułów chemii gospodarczej dla Domu Pomocy Społecznej 

w Jarominie. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
Delko Esta Sp. z o.o., 73-110 Stargard, 

Ul. Jana Kochanowskiego 23, NIP 8991000547 
139.487,54 zł 

5 
PGD POLSKA, 60-003 Poznań, Sycowska 40 

NIP 7792272047 
143.245,43 zł 

6 
Elte Sp. z o.o., 74-106 Stare Czarnowo, 

Kołbacz, ul Warcisława 5B, NIP 8522345966 
127.169,69 zł 

7 
PPHU Dafi Adam Łobodziński, 15-110 Białystok,  

ul. Kombatantów 1, NIP 5422204696 
65.566,82 zł 

Część II - Dostawa artykułów higienicznych, będących wsadem do pojemników 

typu TORK dla Domu Pomocy Społecznej w Jarominie. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

2 
Spin Spółka z o.o. ,ul. Łukasiewicza 1/4,  

78-400 Szczecinek, NIP 6731006322 
56.297,58 zł 

3 
Suma Sp. z o. o. Sp. K., 75-225 Koszalin,  

ul. Morska 44, NIP 6692542883 
75.869,06 zł 

7 
PPHU Dafi Adam Łobodziński, 15-110 Białystok,  

ul. Kombatantów 1, NIP 5422204696 
151.306,26 zł 

 

Oferta złożona omyłkowo: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

4 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie, Ludowa 122, NIP 7220002329 
263.565,75 zł 

 


